ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÀN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nam Đàn, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

thủ tục hành chính huyện Nam Đàn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÀN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa đổi một số

điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông

trong giải quyết thủ tục hành chính;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện tại Tờ trình số

98/TTr-VP ngày 27/3/2023 và Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính

huyện Nam Đàn (Bộ phận Một cửa), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Phúc Hoàng, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND:

Trưởng Bộ phận.

2. Bà: Phạm Thị Hằng, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện: Kế

toán trưởng.

3. Ông: Dương Văn Tuấn, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện:

chuyên trách kiêm Thủ quỹ.

4. Bà: Lê Thị Hằng, Chuyên viên phòng Tư pháp: Phụ trách lĩnh vực Tư pháp.

5. Bà: Bùi Thị Ngọc Oanh, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch: Phụ

trách lĩnh vực Tài chính - Kế hoạch.

6. Bà: Hoàng Thị Nga, Chuyên viên phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội: Phụ trách lĩnh vực Lao động - Thương binh và Xã hội.

7. Bà: Nguyễn Thị Thanh Huyền, Chuyên viên phòng Tài nguyên - Môi

trường: Phụ trách lĩnh vực Tài nguyên và Môi trường.

8. Ông: Trần Văn Phú, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng: Phụ trách

lĩnh vực Kinh tế và Hạ tầng.

2

9. Bà: Nguyễn Thị Thiệp, Chuyên viên phòng Nông nghiệp và PTNT: Phụ

trách lĩnh vực Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

10. Bà: Nguyễn Thị Kim Duyên, Chuyên viên Phòng Nội vụ: Phụ trách

lĩnh vực Nội vụ.

11. Ông: Nguyễn Quang Dương, Viên chức phòng Phòng GD-ĐT: Phụ

trách lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo.

12. Bà: Hoàng Thị Thanh, Chuyên viên phòng Văn hóa - Thông tin: Phụ

trách lĩnh vực Văn hóa - Thông tin.

13. Bà: Trần Thị Ánh Tuyết, Chuyên viên phòng Y tế: Phụ trách lĩnh vực Y

tế;

14. Bà: Lê Thị Thành Vinh, Cán bộ Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện: Phụ trách lĩnh vực đất đai, giao dịch đảm bảo.

15. Bà: Lê Thị Thủy, Cán bộ Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện:

Phụ trách lĩnh vực đất đai, giao dịch đảm bảo.

16. Bà: Phạm Thị Phương Thảo, Cán bộ Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai huyện: Phụ trách lĩnh vực đất đai, giao dịch đảm bảo.

Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thủ tục

hành chính huyện thực hiện theo Nghị định số 61/2018/NĐ-TTg ngày 23/4/2018

của Chính Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

TTHC và Quyết định 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông

trong giải quyết thủ tục hành chính.

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính huyện trực thuộc Văn

phòng HĐND-UBND huyện, có tài khoản riêng, Trưởng Bộ phận làm chủ tài

khoản và được sử dụng con dấu của Văn phòng HĐND-UBND huyện trong hoạt

động giao dịch.

Kinh phí hoạt động của Bộ phận một cửa huyện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

4866/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng các phòng, ngành cấp

huyện; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- TTHU, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, NV.

   CHỦ TỊCH

    Nguyễn Hồng Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-03-29T13:52:07+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Sơn<sonnh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:57:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:57:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:57:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!